1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Г Л А В Ы   Р А Й О Н А

28.08.2017

№ 13-р

О признании утратившим силу распоряжения главы района

от 19.02.2016 № 09-р «Об утверждении Положения о

проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых лицами, замещающими муниципальные

должности в Совете народных депутатов Киржачского

района, и соблюдении лицами, замещающими

муниципальные должности в  Совете народных депутатов

Киржачского района, требований к служебному

поведению»

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством о противодействии коррупции и

законодательством о местном самоуправлении, руководствуясь частью 7.2

статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать утратившим силу распоряжение главы района от 19.02.2016

№ 09-р «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные

должности в Совете народных депутатов Киржачского района, и соблюдении

лицами, замещающими муниципальные должности в  Совете народных

депутатов Киржачского района, требований к служебному поведению».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в газете «Красное знамя» и размещению на официальном

сайте администрации Киржачского района.

Глава Киржачского района  С.Н. Колесников